cujus Praelati, ſeu perſonæ in dignita

te Eccleſiaſtica conſtitutae munitis, in

omnibus , & per omnia eadem prorfus

fides adhibeatur, quæ eifdem praefen

tibus adhiberetur,fi originaliter exhi

bitæ vel oftenfae effent, aut fi aliqui

bus communiter , vel divifim ab eadem

fit Sede indultum, quod interdici, vel

excommunicari non pofsint per litte

ras Apoftolicas, non facientes plenam,

& expreffàm , ac de verbo ad verbum

de indulto hujuſmodi mentionem, &

qualibet alia diétæ Sedis indulgentia

generali, vel fpeciali , -cujufcumque

tenoris exiftat, per quam præfentibus

non expreffam , vel totaliter non infer

tam , effectus earum impedire queat

quomodolibet , vel deferri , & de qua

cujufque toto tenore habenda fit in

noftris litteris mentio fpecialis.

1 1 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ relaxationis,

conceſsionis, donationis, dationis, clar

gitionis, declarationis, mandati, volun

tatis, & decreti infringere, vel ei aufu

temerario contraire. Siquis autem hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

incurfurum.

12 Datum Romæ apud Sanétum

Petrum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo fexagefimo

nono, pridie Idus Martij, Pontificatus

noftri anno quinto. Cae. Glorierius.

н. cum in R* apud Ceffarem Secreta

1ſ1llſll.

Concordat prout eß in publico inftru

mento , paucis omißis , qua legi mom p0

Zис5'и/??.

**

***

**

***

***

**

SCRIPTURA XV.

Bulla ut Clerici trium Ordinum AMili

tarium jus Civile , abſque aiicujus

irregularitatis vel pane, incurſu,

liberè , Ó licità valeant

audire.

I' Regorius Papa XIII. Ad per

petuam rei memoriam.

2 Univerfalis regiminis cura fuf

cepta Nos admonet , ut cunctorum

Chrifti fidelium necefsitatibus, ea qua

poffumus ratione fuccurramus.

Exponi fanè Nobis nuper fecit

chârifsimus in Chrifto filius nofter P:i

lippus, Hifpaniarum Rex Catholicus,

quod cum ipfe conftringat divcrfos

Sanéti Jacobi de Spatha, de Alcantara,

&Calatrava fratres , Freyles , feu aliàs

nuncupatos , in diverfis locis,& Col

legijs, etiam forsàn ad hoc inftitutis,

Decretis, & Theologiae incumberc , ac

pro Decretorum intelligentia necefiè

fit , etiam jure Civili aliquam ope

ram dare , id facere nullo modo

poffunt, abfque Sedis Apoftolicæ li

centia. Quiréidem Philippus Rex, qui

diétarum Militiarum perpetuus Admi

niftrator per Sedem Apoftolicam fpe

cialiter deputatus exiftit , Nobis hu

militer fupplicari fecit , ut in præmii